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Serum Hialuronowe
Przeciwzmarszczkowe z
Algami i Zieloną Herbatą
Cena 70,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Serum ujędrniające na bazie kwasu hialuronowego z dodatkiem alg brunatnych, o lekkiej konsystencji żelowej, dogłębnie
nawilża i natychmiast wygładza skórę. Serum stosowane regularnie wyraźnie poprawia gęstość skóry, ujędrnia ją ,
pozostawiając promienną i wyraźnie młodszą. Dobrze się rozprowadza i szybko wchłania.

Zielona herbata - ekstrakt z Camellia Sinensis Leaf (Green Tea), o dużej zawartości polifenoli na poziomie przynajmniej 95%
jest bogaty w garbniki, alkaloidy, witaminy z grupy B, witaminy K, C, P oraz sole mineralne. Jest doskonały do pielęgnacji cery
zanieczyszczonej suchej, tłustej i trądzikowej. Zielona herbata sprawdza się znakomicie przy problemach z kruchością naczyń,
podrażnieniach i poparzeniach słonecznych. Działa przeciw wolnym rodnikom, regenerująco, tonizująco, hamuje rozwój
stanów zapalnych. Serum z zieloną herbatą będzie odpowiednie do każdego typu cery, szczególnie do skóry dojrzałej,
zmęczonej, pozbawionej blasku.
Kwas Hialuronowy jest cudem natury, najlepszym składnikiem jaki ma do zaoferowania. Dzięki swoim właściwościom,
zatrzymuje wodę jak gąbka, wchłaniając 1000 razy więcej wody od swojej masy. Pozwala to na przyciągnięcie i utrzymanie
wody w przestrzeni zewnątrzkomórkowej, nawilżenie skóry, zwiększenie jej gęstości i  objętości, co przyczynia się do
znacznego poprawienia jej wyglądu.
Alginat – ekstrakt z alg brunatnych, pozyskiwany ze ścian komórki algowej nawilża  i regeneruje, działa na skórę
immunostymulująco i odmładzająco, wiąże toksyny. Tworzy na skórze filtr chroniący przed nadmierną utratą wody. Stymuluje
ponadto przemianę materii, usuwa złogi tłuszczu i poprawia krążenie.
Aloes- wyjątkowy, naturalny składnik dla każdego typu cery, nawilżający i kojący, sprawia, że cera jest wyciszona,
zrelaskowana, nabiera zdrowego blasku. aloes przyspiesza gojenie się ran, stymuluje komórki do szybszej regeneracji, działa
normalizująco na pracę gruczołów łojowych.
Ekstrakt z lukrecji - surowiec naturalny, który łagodzi podrażnienia, przyśpiesza gojenie, zmniejsza zaczerwienienia,
regeneruje, rozjaśnia, bardzo dobry szczególnie dla cery dojrzałej, skłonnej do przebarwień i zmarszczek. Wykazuje działanie
łagodzące, antyoksydacyjne i przeciwobrzękowe.

Pojemność: 30ml
Skład:  Aqua, Sodium Hyaluronate, Panthenol, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Sodium Alginate, Matcha Green Tea Extract,
Hyaluronic Acid, Sorbitol, Glycyrrhiza Glabra Root Extract, Sodium Benzoate*, Potassium Sorbate*

*Łagodny układ konserwujący dopuszczalny przez jednostkę certyfikującą ECOCERT/COSMOS
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